
 

 

 

 

Toruń, dnia 13-05-2024r. 

Nr sprawy: W.Sz.Z:TZ-280-57/24 

 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do realizacji programów lekowych 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. L. Rydygiera w Toruniu informuje, że działając na podstawie  

art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) z uwagi na zaistniałą omyłkę pisarską polegającą na wpisaniu w kolumnie „Przedmiot zamówienia” 

niewłaściwej nazwy substancji czynnej, dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia części 

dotyczącej Zadania Nr 12 (Załącznik Nr 2/12 do SWZ), pozostałe elementy stanowiące istotne cechy przedmiotu 

zamówienia tj . postać leku, pojemność, dawka i ilość pozostają niezmienione.   

Zmienia się Załącznik Nr 2/12, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 
    

   Załącznik Nr 2/12 

 
    

   do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-57/24 
Specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa i standardy jakościowe odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia  - Zadanie Nr 12 

Lp. 
Przedmiot 

zamówienia 

Nazwa handlowa 
oferowanego 
produktu i nr 

GTIN/EAN 
produktu 
(podać) 

Nazwa 
producenta 

oferowanego 
produktu 

Pojemność Ilość 
Jednostka 

miary 
Cena jedn. 

netto  
Wartość 

netto  
VAT %  

Wartość 
brutto  

1 

Peginterferonum 
alfa-2a 

   
inj. 90µg/0,5ml a 0,5ml amp.-strzyk. 

roztwór do wstrzykiwań 
100 szt         

2     
inj. 180µg/0,5ml a 0,5ml amp.-strzyk. 

roztwór do wstrzykiwań 
100 szt         

3     
inj. 135µg/0,5ml a 0,5ml amp.-strzyk. 

roztwór do wstrzykiwań 
100 szt         

Wartość zamówienia ogółem:       

 Lek refundowany w ramach chemioterapii   C.79        

 
Zmodyfikowana specyfikacja asortymentowo-ilościowo-cenowa i standardy jakościowe 

odnoszące się do wszystkich istotnych cech przedmiotu zamówienia (Załącznik Nr 2/12 do SWZ) zostaje 
umieszczona na stronie prowadzonego postępowania Zamawiającego – 
www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun. 

Zmiany wynikające z powyższych modyfikacji należy uwzględnić w składanych ofertach, 
jednocześnie informujemy, że termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
 
Z poważaniem 

 

 

http://www.platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

